ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO

AVISO DE RETIFICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 003/2022

A Prefeitura Municipal de Campo do Brito/SE,
através do seu pregoeiro, instituída pela Portaria nº
002, de 03 de JANEIRO de 2022, torna público,
para conhecimento dos interessados, que
RETIFICA o AVISO DO EDITAL DO PREGÃO
ELETRÔNICO N.º 003/2022, conforme abaixo:

Onde se lê: Valor estimado: R$ 80.446,33 (Oitenta
mil, quatrocentos e quarenta e seis reais e trinta e
três centavos).

Leia-se: Valor estimado: R$ 87.328,46 (oitenta e
sete mil, trezentos e vinte e oito reais e quarenta
e seis centavos).

As demais informações permanecem
inalteradas. Disponibilização do edital: o edital
encontra-se à disposição dos interessados na
sala da comissão permanente de licitação,
localizada na Rua Padre Freire de Menezes, nº
20, Campo do Brito, Estado de Sergipe, no
período das 08:00 hs (oitohoras) às 12:00 hs
(doze horas), site www.campodobrito.se.gov.br.
Site www.licitanet.com.br.

Campo do Brito, 24 de janeiro de 2022.
BRUNO VASCONCELLOS DE LUCENA

Pregoeiro

http://www.campodobrito.se.gov.br/